
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Autorizações para Licitações
Postado em: 28/09/2022

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO
 E DE OBRAS PÚBLICAS
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 -
PARANACIDADE  1.1. O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna pública a
realização de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço global, tendo
por objeto a Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de outsourcing de
impressão, fotocópia e digitalização, em lote único, com fornecimento de 10 (dez) impressoras e 2
(dois) scanners, equipamentos novos de primeiro uso, em linha de produção no fabricante original e
em conformidade com o padrão internacional para o consumo eficiente de energia ENERGY STAR,
incluindo manutenção preventiva, corretiva e bilhetagem, com fornecimento de softwares de
gerenciamento de impressão, peças e suprimentos originais do fabricante dos equipamentos, exceto
papel, para um volume contratual ESTIMADO de 240.000 (duzentos e quarenta mil)
impressões/cópias, pelo prazo de 24 meses podendo ser renovado conforme legislação, de acordo
com datas e horários definidos abaixo:   	 		 			RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 			ATÉ ÀS 09h00
DO DIA 20/10/2022 		 		 			ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 			10h00 DO DIA 20/10/2022 		 	      O
valor máximo para a contratação é de R$ 205.680,00 (duzentos e cinco mil seiscentos e oitenta
reais).
 O edital, termo de referência e demais anexos e modelos estarão disponíveis no Sistema de Pregão
da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, no endereço www.bll.org.br, acesso BLL Compras.  Curitiba,
27 de setembro de 2022.
 Marcos Roberto Guiotto
 Pregoeiro 

https://www.paranacidade.org.br 25/4/2024 22:39:32 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

